•

IJ
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE TOMAR DO GERU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nO 00412017IPMTG

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura de Tomar do Geru. em atendimento às disposições
legais e à Resoluçilo n 257/10. do TCEtSE torna publico. para conhecimento de toda a
realização de licitação. na modalidade acima especificada. e mediante informações a
seguir:
OBJETO: Controtaçilo de empresa especializada para aquisição e fornecimento
parcelado de material de expediente, visando atender as necessidades dos serviços e
programas do Secretaria Municip<ll de Assistência Social do Municlpio durante o
exercicio de 2017.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 2110312017, as 08h30minh.
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 2110312017, as 08h30minh.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 11000 - Secretaria de Assistência Social. Esporte e Turismo
UO: 11002 - Fundo Municipal de Assistência Social
Açflo: 6308 - Serviço de Proteçll.o Social Básica
Elemento de Despesa: 3390.30.00,00
Fonte de Recurso: 030
Açâo: 2079 - Serviço da Proteção Social Básica Estrutumçâo da Rede de Serviços de
ProteçAo Social Básica
Elemento de Despesa: 3390JO.oo,OO
Fonte de Recurso: 030
Açâo: 2080 - Cofinanciamento Estadual- PSBIPAIF/CRAS
Elememo de Despesa: 3390.30.00,00
Fonte de Recurso: 997
Ação: 6311 - índice de Gasto Descemmlizado do SUAS -IGD SUAS
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00
Fome de Recurso: 030
Ação: 6312 - indice de Gasto Descentrali7..adodo PBF- IGD PBF
Elemento de Despesa: 3390JO,oo.00
Fonte de Recurso: 030
BASE LEGAL: Lei 10.520102. Le; 8.666193, DM 021110, LC 123/06.
PARECER JURÍDICO: 013120171PMTG.
O Edital. e informações, à disposiçâo, no Setor de Licitações. na Praça Getúlio Vargas.
284. Ccntro. Tomar do Geru-Se. de Segunda à Sexta-feim. das 08:00h às 13:00h. pelos
telefones: (79) 3545-1900. ou através do e-mail: licilacao@lomnrdogcruse.gov.br.

Tomar do GerulS~C março de 2017,

Tingo S "n e Souza
Pregoeiro wliclpio

mailto:licilacao@lomnrdogcruse.gov.br.

	00000001